
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB1 in 27/16) je Občinski svet Občine 
Semič na 14. redni seji dne7. 7. 2016 sprejel naslednji   
 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se na nepremičnini parc. št. 2833/2, k.o. Kot, ukine javno 
dobro in nepremičnina proda oziroma zamenja, v kolikor vlagatelja soglašata z eno izmed 
naslednjih variant:  
 

1. vlagatelja zagotovita prost prehod za hojo preko parcele parc. št. 2833/2, k.o. Kot, z vpisom 
pravice v zemljiško knjigo  
 
ali 
 

2. pred prodajo zemljišča vlagatelja na lastne stroške zagotovita primerljiv dostop po robu 
parcele v lasti vlagateljev z vpisom pravice v zemljiško knjigo.  

 
 
 
Številka: 478-14/2016-3 
Datum: 7. 7. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vročiti: 

- Plut Erika, Smuška cesta 46, 8333 Semič 
- Plut Jože, Smuška cesta 46, 8333 Semič 

 
Vložiti: 

- Spis, tu 


